Y:\ORST\Ppo\1028p895.f21.docx

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2021 № 895

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений

в некоторые постановления

Правительства Ростовской области

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» Правительство

Ростовской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в некоторые постановления Правительства Ростовской области

изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 28 октября 2021 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора Ростовской области Бондарева С.Б.

          Первый заместитель

Губернатора Ростовской области             И.А. Гуськов

Постановление вносит

правовое управление

при Губернаторе

Ростовской области

2

Y:\ORST\Ppo\1028p895.f21.docx

Приложение

к постановлению

Правительства

Ростовской области

от 28.10.2021 № 895

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в некоторые

постановления Правительства Ростовской области

1. В постановлении Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272

«О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции постановлений Правительства

Ростовской области от 11.04.2020 № 312, от 13.04.2020 № 316, от 15.04.2020

№ 357, от 19.04.2020 № 359, от 26.04.2020 № 390, от 30.04.2020 № 427,

от 08.05.2020 № 430, от 12.05.2020 № 431, от 22.05.2020 № 461, от 02.06.2020

№ 511, от 04.06.2020 № 516, от 14.10.2020 № 86, от 23.10.2020 № 114,

от 12.11.2020 № 208, от 30.11.2020 № 244, от 24.12.2020 № 385, от 13.01.2021 № 10,

от 14.01.2021 № 12, от 28.01.2021 № 31, от 11.02.2021 № 81, от 05.03.2021 № 150,

от 31.05.2021 № 401, от 10.07.2021 № 544, от 03.08.2021 № 622, от 04.08.2021

№ 624, от 06.08.2021 № 627, от 25.08.2021 № 656, от 03.09.2021 № 707,

от 01.10.2021 № 795, от 19.10.2021 № 870, от 26.10.2021 № 894):

1.1. Абзац первый подпункта 4.4 пункта 4 изложить в редакции:

«4.4. Проведение выступлений театральных коллективов (исполнителей)

с участием зрителей:».

1.2. Абзац четвертый пункта 4
16

изложить в редакции:

«на выступления театральных коллективов (исполнителей);».

2. Пункт 3 постановления Правительства Ростовской области от 26.10.2021

№ 894 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства

Ростовской области» изложить в редакции:

«3. Приостановить с 28 октября по 7 ноября 2021 г. включительно

действие подпункта 4.17 пункта 4, пунктов 4
4
, 4

5
, 4

6
, 4

13
, 4

15
, абзаца второго

(за исключением организаций, оказывающих услуги музеев, театров,

санаториев) пункта 4
16

 постановления Правительства Ростовской области

от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Ростовской области в связи

с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

Начальник управления

документационного обеспечения

Правительства Ростовской области                                                          В.В. Лозин